ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 224 от 28.01.2009 г.
Об утверждении тарифов на услуги

Сургутского городского

муниципального унитарного предприятия

«Сургутское производственное

объединение пассажирского транспорта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»               (с изменениями от 25.12.2008), постановлением Правительства Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры от 23.12.2008 № 274-п «Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по внутриокружным и межобластным маршрутам и автомобильным общественным транспортом в городском и пригородном сообщении»              и постановлением Мэра города от 20.12.2004 № 361 «О регулировании тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа общественным транспортом в городском сообщении» (с изменениями от 25.09.2006 № 2235):

1. Установить с 01 февраля 2009 года тариф разового билета:

1.1. На одну пассажиропоездку независимо от расстояния на территории          города в автобусах общего пользования Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Сургутское производственное объединение пассажирского автотранспорта» в размере 16 рублей.

1.2. На провоз одного места багажа размером более 60х40х20 см, в том числе животных – 16 рублей.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубли-ковать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Признать с 01.02.2009 утратившим силу постановление Администрации города от 22.11.2007 № 3789 «Об утверждении тарифов на услуги Сургутского   городского муниципального унитарного предприятия «Сургутское производственное объединение пассажирского автотранспорта».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого замес-тителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города                                                                                                 А.Л. Сидоров